
Ročník evidence: 2016

Region: Soudní kraje / ČR

Verze sestavy: 106

Č.j.: Spr 02744/2021-025

Přehled o počtech nových případů
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1 Praha 409 2738 2598 114 26 537 2201 663 2075

2 Středočeský kraj 631 3386 3261 72 53 923 2463 926 2460

3 Jihočeský kraj 578 1977 1796 140 41 831 1151 900 1077

4 Západočeský kraj 553 2728 2488 176 64 1004 1724 975 1753

5 Severočeský kraj 1054 5204 4743 312 149 1992 3213 2001 3203

6 Východočeský kraj 951 2612 2276 214 122 1116 1515 1040 1572

7 Jihomoravský kraj 836 4396 3961 303 132 1600 2805 1629 2767

8 Severomoravský kraj 1400 5633 5168 302 163 2468 3176 2433 3200

0 Česká republika 6412 27555 25231 1597 727 10403 17197 10486 17069

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují i přípravu podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství a kontrolu výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2016

Ročník evidence

Věková kategorie pachatele 

v době spáchání trestného 

činu

Typ agendy
2 Typ řízení2016
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1 Praha 409 18 366 25 0

2 Středočeský kraj 631 23 586 22 0

3 Jihočeský kraj 576 32 522 22 2

4 Západočeský kraj 551 35 497 19 2

5 Severočeský kraj 1053 53 901 99 1

6 Východočeský kraj 934 46 848 40 17

7 Jihomoravský kraj 822 33 734 55 14

8 Severomoravský kraj 1374 84 1235 55 26

0 Česká republika 6350 324 5689 337 62

Zdroj dat: Monitoring spolupráce s obětmi trestných činů 2016 a Evidence projektu Proč zrovna já? II

Ročník evidence Oběti trestné činnosti
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1 Praha 537 442 2 0 31 5 55 0 2

2 Středočeský kraj 923 809 0 0 12 8 94 0 0

3 Jihočeský kraj 831 796 1 0 11 10 13 0 0

4 Západočeský kraj 1004 825 2 0 12 20 145 0 0

5 Severočeský kraj 1992 1866 2 1 20 6 97 0 0

6 Východočeský kraj 1116 971 0 0 30 4 111 0 0

7 Jihomoravský kraj 1600 1471 2 0 33 9 85 0 0

8 Severomoravský kraj 2468 2235 0 0 26 16 191 0 1

0 Česká republika 10403 9359 9 1 173 76 783 0 3

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2016

Ročník evidence 2016 Příprava podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství
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1 Praha 2201 6 0 1077 117 109 10 8 0 10 13 766 0 0 12 2 71 1 0 13 12 67

2 Středočeský kraj 2463 27 0 1106 170 72 6 34 1 5 5 971 0 0 33 0 25 1 0 10 26 36

3 Jihočeský kraj 1151 22 0 402 64 39 13 11 2 0 1 526 13 0 20 3 40 0 0 8 13 17

4 Západočeský kraj 1724 14 0 624 84 90 10 16 3 3 10 708 5 0 102 12 24 0 0 25 23 77

5 Severočeský kraj 3213 31 0 1218 160 75 14 33 1 0 1 1551 32 0 35 4 25 10 1 6 17 44

6 Východočeský kraj 1515 15 0 614 172 24 14 34 4 2 5 551 37 0 10 0 9 3 1 3 19 31

7 Jihomoravský kraj 2805 28 0 830 261 77 19 81 6 5 7 1397 48 0 22 0 33 6 0 13 24 52

8 Severomoravský kraj 3176 29 1 704 247 92 5 20 3 3 31 1862 38 0 54 4 61 2 0 29 43 59

0 Česká republika 17197 169 1 6144 1157 558 90 218 17 28 69 7896 173 0 279 25 287 23 2 102 161 361

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují kombinaci několika případů kontroly výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2016

Kontrola výkonu uložených sankcí a opatření2016Ročník evidence


